2

	2022
06 октября
№ 26
(00321)

[image: image1.jpg]

Информационный  вестник Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский  Самарской области
	Утвержден решением  №136 от 25.02.2010 г. Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06 октября 2022 г.  №33-п
        О проведении схода граждан

В целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления,  в соответствии со статьёй 25 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Устава сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский, в целях финансирования проекта «Добрая память поколений» – восстановление  части ограждения кладбища села Артюшкино и деревни Костюнькино», Администрация сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести по инициативе главы сельского поселения Артюшкино сход граждан по вопросу: «Введение самообложения граждан, обладающих избирательным правом и проживающих на территории деревни Костюнькино и села Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области в целях финансирования мероприятия «Добрая память поколений» – восстановление  части ограждения кладбища села Артюшкино и деревни Костюнькино».
Определить:

1.1 Дату проведения схода граждан – 16.10.2022 г.

1.2 Время проведения схода граждан – 12 час.00 мин.

1.3 Место проведения схода граждан – Самарская область, Шенталинский район, деревня Костюнькино, ул. Центральная, д. 21.

2. Главе сельского поселения Артюшкино осуществить заблаговременно (но не позднее чем за 10 дней до дня проведения схода граждан оповещение жителей о времени и месте проведения схода граждан и ознакомление с повесткой дня.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Артюшкино».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Артюшкино                                      О.В. Зайцева

	Соучредители:
1.Администрация сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области; (446901, Самарская область, Шенталинский район, д. Костюнькино, ул. Центральная, дом 21);
 2.Собрание представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области ( 446901, Самарская область, Шенталинский район, д. Костюнькино, ул. Центральная, 21;

Напечатано в АСП  Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области ,                                      446901  Самарская обл., Шенталинский р-н, д. Костюнькино,  ул.Центральная, д. 21. Тираж 200 экземпляров. Бесплатно.
   Ответственный за выпуск газеты- глава сельского поселения О.В.Зайцева., ответственный за набор- зам. главы сельского поселения Артюшкино Н.И. Илехметкина . Тел. главы АСП Артюшкино: 47-5-10.
Периодичность выпуска газеты «Вестник поселения Артюшкино»- не реже одного раза в месяц